



# ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023

№ 711-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 20.12.2022 № 650-П

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.05.2021 № 731 «О Государственной программе эффективного вовлечения в оборот земель сельскохозяйственного назначения и развития мелиоративного комплекса Российской Федерации», постановлением Правительства Астраханской области от 08.11.2022 № 542-П «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Астраханской области» Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 20.12.2022 № 650-П «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства, пищевой и рыбной промышленности Астраханской области» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 6 приложения № 1 к государственной программе «Развитие сельского хозяйства, пищевой и рыбной промышленности Астраханской области», утвержденной постановлением (далее – государственная программа), изложить в новой редакции:

«6. Муниципальное образование в целях предоставления субсидии в течение 50 рабочих дней со дня публикации на сайте Министерства сельского хозяйства Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» протокола заседания комиссии по отбору заявок субъектов Российской Федерации на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ направляет в министерство сельского хозяйства и рыбной промышленности Астраханской области (далее – министерство) заявку о предоставлении субсидии по форме, установленной нормативным правовым актом министерства, с приложением документов, перечень которых утвержден нормативным правовым актом министерства (далее – документы для предоставления субсидии).».

1.2. В приложении № 3 к государственной программе:

- в пункте 3:

в абзаце первом подпункта 3.3 слова «в соответствии с пунктом 2 приложения № 12» заменить словами «в соответствии с пунктом 2 приложения № 11»;

в абзаце первом подпункта 3.6 слова «приложение № 10» заменить словами «приложение № 9»;

- в абзаце третьем пункта 7 слова «в приложении № 3» заменить словами «в приложении № 2»;

- в подпункте 11.3 пункта 11 слова «в приложении № 2» заменить словами «в приложении № 1»;

- в подпункте 12.3 пункта 12 слова «в приложении № 2» заменить словами «в приложении № 1»;

- в абзаце седьмом пункта 16 слова «в приложении № 2» заменить словами «в приложении № 1»;

- в абзаце первом пункта 18 слова «согласно приложению № 2» заменить словами «согласно приложению № 1».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель  
Правительства Астраханской области



О.А. Князев